МБОУ « Дружбинская средняя школа»

Целинного района Алтайского края

Приказ

17.03.2016г.                                                                                       №6/а

с. Дружба

Об утверждении единого перечня обязательной

отчетности и информации, предоставляемых

педагогическими работниками.

В целях оптимизации и сокращения объемов и видов отчетности, предоставляемых

педагогическими работниками,

приказываю:

1. Утвердить Реестр информаций и отчетов, представляемых педагогическими

работниками МБОУ « Дружбинская средняя школа» (Приложение №1).

2. Утвердить Регламент использования Реестра информаций и отчетов,

предоставляемых педагогическими МБОУ «Дружбинская средняя школа»

(Приложение№2)

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   Прилягина Е.К.